第２号様式（第５条関係）
空き家の仲介に係る交渉結果報告書

　　年　　月　　日

匝瑳市長　あて

[bookmark: _GoBack]市内宅地建物取引業者

　匝瑳市から依頼のあった空き家の仲介に係る協力について、匝瑳市空き家バンクによる空き家の仲介に係る協定書第５条の規定により、下記のとおり交渉結果を報告します。
記
１　物件登録番号
第　　号
２　所在地
匝瑳市
３　種　別
売買　・　賃貸借
４　利用登録者（交渉申込者）
利用登録番号　第　　号
　　氏名
５　交渉結果
成約　・　不成約
　　契約締結日　　　　　年　　月　　日
売買　　　　　　　　　　　　　　円
　　賃貸借　　　　　　　　　　　　　円／月
　　契約期間　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
　　不成約の場合の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）